
                

               Veranstaltungskalender 

Freitag  01. März 

 

 

 

 

Samstag  02. März 

 

 

 

Sonntag  03. März 

 

 

 

Montag  04. März 

 

 

 

Dienstag  05. März 

 

 

 

 

 

Mittwoch  06. März 

 

 

 

Donnerstag  07. März 

 

 

 

 

 

 

 

Freitag  08. März 

 

 

 

 

 

Samstag  09. März 

 

 

 

 

13.30 Uhr 

 14.00 Uhr 

 16.00 Uhr 

 19.00 Uhr 

 

  15.00 –  

  18.00 Uhr  

 

   

  15.00 –  

  18.00 Uhr  

 

   

  13.30 Uhr 

  15.30 Uhr 

  16.00 Uhr 

 

  13.30 Uhr          

  13.30 –  

  17.30 Uhr 

  13.30 –  

  17.30 Uhr 

   

13.30 Uhr  

15.30 Uhr 

 

  

10.00 Uhr 

10.00 Uhr 

13.30 Uhr 

 16.00 Uhr 

 13.30 - 

 17.30 Uhr 

  

  

10.30 Uhr 

11.00 Uhr 

 13.30 Uhr 

14.00 Uhr 

 16.00 Uhr 

  

 16.00 –  

18.00 Uhr 

 

  

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Lisbethmarkt auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich 

Variables Abendangebot auf WB Brigitta & Jona 

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich 

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

 Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich 

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikgruppe „JEMI“ in der Kapelle 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Variables hauswirtschaftliches Angebot  

auf dem Wohnbereich 

Begleiteter Aufenthalt im Freien Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich 

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikalisches Angebot in der Cafeteria 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Ausflugsfahrt (Witterungsabhängig) 

Vorleserunde im Wintergarten WB Brigitta  

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Spielrunde auf dem Wohnbereich  

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Rosenkranzgebet in der Kapelle 

Katholischer Gottesdienst in der Kapelle 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Lisbethmarkt auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

 



Sonntag  10. März 

 

 

 

Montag  11. März 

 

 

 

Dienstag  12. März 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mittwoch  13. März 

 

 

 

Donnerstag  14. März 

 

 

 

 

 

 

 

Freitag 15. März 

 

 

 

 

 

Samstag 16. März 

 

 

 

Sonntag  17. März 

 

 

 

Montag  18. März 

 

 
 

Dienstag  19. März 

 

 

 16.00 –  

18.00 Uhr  

 

 

13.30 Uhr 

15.30 Uhr 

16.00 Uhr 

 

10.30 Uhr 

13.30 Uhr 

14.00 Uhr 

13.30 –  

17.30 Uhr 

13.30 –  

17.30 Uhr 

 

  

13.30 Uhr 

15.30 Uhr 

 

  

 10.00 Uhr 

 10.00 Uhr 

 13.30 Uhr 

 16.00 Uhr 

 13.30 - 

 17.30 Uhr 

 

  

10.30 Uhr    

11.00 Uhr 

 13.30 Uhr 

14.00 Uhr 

16.00 Uhr 

 

16.00 –  

18.00 Uhr 

  

   

16.00 –  

18.00 Uhr 

 

 

13.30 Uhr 

15.30 Uhr 

16.00 Uhr 

 

 13.30 Uhr 

13.30 –  

 17.30 Uhr 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikgruppe „JEMI“ in der Kapelle 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Besuch  der Kita St. Elisabeth 

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Beiratssitzung im Wintergarten Johanna 

Variables hauswirtschaftliches Angebot  

auf dem Wohnbereich 

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikalisches Angebot in der Cafeteria 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Ausflugsfahrt (Witterungsabhängig) 

Vorleserunde im Wintergarten WB Brigitta  

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Spielrunde auf dem Wohnbereich  

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Rosenkranzgebet in der Kapelle 

Katholischer Gottesdienst in der Kapelle 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Lisbethmarkt auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikgruppe „JEMI“ in der Kapelle 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Variables hauswirtschaftliches Angebot  

auf dem Wohnbereich 



 

Dienstag  19. März 

 

 

 

Mittwoch 20. März 

 

 

 

 

Donnerstag  21. März 

 

 

 

 

 

 

 

Freitag  22. März 

 

 

 

 

 

Samstag 23. März 

  

 

 

Sonntag  24. März 

 

 

 

Montag  25. März 

 

 

Dienstag  26. März 

 

 

 

 

 

 

Mittwoch 27. März 

 

 

 

 

Donnerstag  28. März 

 

 

 

13.30 –  

17.30 Uhr 

 

 

10.00 Uhr 

13.30 Uhr 

15.30 Uhr 

 

  

10.00 Uhr 

10.00 Uhr 

13:30 Uhr 

16.00 Uhr 

13.30 - 

17.30 Uhr 

 

 

 10.30 Uhr 

11.00 Uhr 

13.30 Uhr 

14.00 Uhr 

16.00 Uhr 

 

16.00 –  

18.00 Uhr 

 

 

16.00 –  

18.00 Uhr 

 

  

13.30 Uhr 

16.00 Uhr 

 

13.30 Uhr 

13.30 –  

17.30 Uhr 

13.30 –  

17.30 Uhr 

 

 

10.30 Uhr 

13.30 Uhr 

16.00 Uhr 

 

 

 10.00 Uhr 

13:30 Uhr 

 

 

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

  

Besuch im Seniorencafe MGH Haus Ennepetal 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikalisches Angebot in der Cafeteria 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Ausflugsfahrt (Witterungsabhängig) 

Vorleserunde im Wintergarten WB Brigitta  

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Spielrunde auf dem Wohnbereich  

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Rosenkranzgebet in der Kapelle 

Katholischer Gottesdienst in der Kapelle 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Lisbethmarkt auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

  Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

Variables hauswirtschaftliches Angebot  

auf dem Wohnbereich 

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Evangelischer Gottesdienst in der Kapelle 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Musikalisches Angebot auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Vorleserunde im Wintergarten WB Brigitta  

Gruppenangebot Digitale Teilhabe WG Jona 

 



 

Donnerstag  28. März 

 

 

 

Freitag  29. März 

 

 

 

 

Samstag 30. März 

  

 

 

Sonntag  31. März 

 

 

 

16.00 Uhr 

13.30 - 

17.30 Uhr 

 

 11.00 Uhr 

13.30 Uhr 

14.00 Uhr 

16.00 Uhr 

 

16.00 –  

18.00 Uhr 

 

 

16.00 –  

18.00 Uhr 

 

 

 

Spielrunde auf dem Wohnbereich  

Begleiteter Aufenthalt im Freien 

Spaziergang 

 

Kreuzwegstationen in der Kapelle 

Einzelbetreuung Digitale Teilhabe WG Jona 

Lisbethmarkt auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

Gesprächsangebot: 

Gesellige Runde auf dem Wohnbereich 

Bewegungsgruppe auf dem Wohnbereich  

 

 

 

 

 

 

 


